Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 1º de abril de 2025.

A Sua Senhoria
PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
Procurador Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÃO AO PLO 176/2024.

Ilustríssimo Procurador Jurídico;

Conforme  decidido  em  reunião  a  pedido  do  relator,  SOLICITO  que  Vossa
Senhoria  apresente  no  prazo  de  15  dias,  informação  se  está  correto  as
avaliações terem vindo da entidade e não da prefeitura referente ao  PLO Nº
176/2024 – Dispõe sobre a concessão de direito real de uso de bem imóvel à
BETH SHALOM Casa de Paz, e dá outras providências.

Atenciosamente,

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

		2025-04-01T22:06:41+0000